ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO DE INGRESO
DIF MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2019

INGRESO

Rubro del Ingreso

Ley de Ingresos
Estimada

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

3= (1+2)

6= (5-1)

IMPUESTOS

388,708

388,708

436,036

436,036

47,328

Impuestos Sobre los Ingresos

Impuestos Sobre Patrimonio

388,708.00

388,708.00

434,254

434,254

45,546

Impuestos Sobre la Produccion, el Consumoy las Trans]

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
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133,989

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o
Explotacién de Bienes de Dominio Pablico

5,454.00

5,454.00

)
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5,454

Derecho a los Hidrocarburos
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Derechos por Prestacion de Servicios

336,570.00

336,570.00

212,213.98

212,213.98

124,356

Otros Derechos

Accesorios
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4,179

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS
FRACCIONES ANTERIORES, CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
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PRODUCTOS

27,435

27,435

4,032

4,032

23,403

Productos de Tipo Corriente

27,435.00

27,435.00

4,032.00

4,032.00

23,403

Productos de Capital

Accesorios
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APROVECHAMIENTOS

4,262

4,262

Aprovhecamientos de Tipo corriente

4,262.00

4,262.00

4,262

Aprovechamientos de Capital

Otros Aprovechamientos

Accesorios

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

34,536,607

34,536,607
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9,055,037
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25,481,570

Participaciones

24,242,103.00
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$6,851,853.71

-$

17,390,249

Aportaciones

7,294,504.00

$

7,294,504.00
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$2,203,183.44

$

5,091,321

Convenios

3,000,000.00

©

3,000,000.00

$ -

-$

3,000,000

TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$

Transferencias internas y asignaciones al Sector Public

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y Analogos

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

Edeudamiento Interno
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TOTAL

$

35,299,094

35,299,094

$ 9,711,722

$ 9,711,722 |-$ 25,587,372
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TRIBUTARIOS Estimacién Anual Ampliaci_ones y SR Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones Anual

Impuestos sobre los ingresos $ - $ - $ - $ - $ gk -
Impuestos sobre el patrimonio $ 388,708.00 | $ - $ 388,708.00 | $ 434,254.00 | $ 434,254 | $ 45,546.00

Impuesto sobre la produccién, el consumo y las transaccior| $ - $ - $ - $ - $ -1 $ -

Impuestos al comercio exterior $ - $ - $ - $ - $ -1 $ -

Impuestos Sobre N6minas y Asimilables $ - $ - $ - $ - $ -1 $ -

Impuestos Ecoldgicos $ - $ - $ - $ - $ -1 $ -
Accesorios $ - $ - $ - $ 178176 | $ 1,782 | $ 1,781.76

Otros Impuestos $ - $ - $ - $ - $ -1 $ -
SUBTOTAL TRIBUTARIOS $ 388,708 $ 388,708 | $ 436,036 | $ 436,036 | $ 47,328

NO TRIBUTARIOS

| |CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIA| $ - $ - $ - $ - $ - $ -

Il |CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $ - $ - $ - $ - $ - $ -
Il|[DERECHOS $ 346,344.00 (-$ 133,989.24 | $ 212,354.76 | $ 212,354.76 | $ 212,354.76 |-$ 133,989.24
IVIPRODUCTOS $ 27,435.00 |-$ 23,403.00 | $ 4,032.00 | $ 4,032.00 | $ 4,032.00 [-$ 23,403.00
V|APROVECHAMIENTOS $ - $ 4,262.00 | $ 4,262.00 | $ 4,262.00 | $ 4,262.00 [ $ 4,262.00
SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS $ 373,779 |-$ 153,130 | $ 220,649 | $ 220,649 | $ 220,649 |-$ 153,130
TOTALES| $ 762,487 |-$ 153,130 | $ 656,685 | $ 656,685 | $ 656,685 |-$ 105,802




